АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 346 заседания Совета Организации

Дата проведения: 15.05.2024г.

Место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23.

Время проведения: 12-00 час.

Рогов С.Г., Руткевич И.И., Сергеев С.М., Федурин И.Ф.

Заседание Совета Организации правомочно.

Председательствующий Председатель Совета Организации Лысов Е.Н.

Повестка дня:

- 1. О кандидатуре исполнительного директора Организации.
- 2. О заявлении Д.В.Хрусталева.
- 3. О приеме в члены Организации.

Первый вопрос повестки дня:

О кандидатуре исполнительного директора Организации.

Выступил: Лысов Е.Н.

Всесторонне обсудив вопрос, Совет Организации РЕШИЛ:

- 1. В силу п.5.6. Устава Организации рекомендовать общему собранию членов Организации, созванного на 24 мая 2024г., исполнительным директором Организации следующую кандидатуру:
- -Бутов Денис Витальевич.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Второй вопрос повестки дня:

О заявлении Д.В.Хрусталева.

Выступил: Лысов Е.Н.

В адрес Организации, поступило заявление Д.В.Хрусталева, в котором он требует принять меры, по исключению из Организации Нижегородовой Аллы Александровны. В качестве основания он приводит следующий довод:

-«(отсутствие необходимого, обязательного 2-х летнего срока стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего)». Иных оснований в заявлении не приведено.

Названное требование Д.В.Хрусталева, не соответствует фактическому положению дел, и поэтому не может быть удовлетворено.

Нижегородова Алла Александровна, подала заявление, о прохождении стажировки, в качестве помощника арбитражного управляющего 05.07.2019г. Приказом по Организации от 05.07.2019г., начата ее стажировка. Приказом по Организации, за №10 ст. от 23.07.2021г., стажировка признана пройденной. Решением Совета Организации, от 30.07.2021г., протокол №297 - засчитано прохождение Нижегородовой Аллы Александровны стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего.

Прохождение Нижегородовой Аллы Александровны стажировки, в качестве помощника арбитражного управляющего, велось более 2-х летнего срока. Оснований, считать иное, у Организации нет.

Всесторонне обсудив вопрос, Совет Организации РЕШИЛ:

2. Отказать ХрусталевуД.В., в удовлетворении заявления об исключении из Организации Нижегородовой Аллы Александровны.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Третий вопрос повестки дня:

О приеме в члены Организации

Выступил: Лысов Е.Н.

Совет Организации установил:

В адрес Организации 06.05.2025г. поступило заявление, о приеме в члены Организации, от Лаврова Андрея Анатольевича.

Совет Организации РЕШИЛ:

3. На основании представленных документов и в соответствие п.3 Устава Организации, п.2 и п.4 Положения о членстве в Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Южный Урал», принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Южный Урал» Лаврова Андрея Анатольевича.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации

Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации

М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор Ассоциации СРО АУ «Южный Урал»